datam '

.

« Litterarum presentium recitatione et testimonio exurgens per

labentis hujus seculi tempora fidelium fulciatur propago, quod Symon

1 Vid. Galt. Palardi donationem
,
part. I, lib. YII , c. XIV, p. i36 sq.
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de Monte Pinzone illam injustam calumpniam de terra que dicitur

Bulfiniacus, ' apud Cruciacum villam, Galteriu3 Palardus, avunculus

predicti Symonis, sancto Petro donaverat, ex toto in perpetuum,

annuentibus filiis suis Roberto, Radulfo et Guidone, acceptis inde

LX solidis nummorum, sancto Petro remisit. Astantibus subscriptis

testibus. Ex parte nostra :— Radulfus, Mainardi filius; Rainaldus

Campi Fauni, Rainaldus cocus, Petrus major, Gilduinus cocus. Ex

parte ejus
,
ipse Symon donator; Isembardus, frater ejus; Guido de

Vacheria. »

XXII.

Quod Rogerius niolnarius judicium de placito inter se et nos recusavit.

« Qui subscripti sunt testes interfuerunt placito nostro, contra

Rogerium mulnarium; audieruntque quod, audita utriusque partis

narratione, judicium fieri et audire recusavit. Robertus major, Johan-

nes clausarius, Rainardus Aventi, Durandus pistor, Gislebertus Lau-

rentii, Rainerius pellifex, Mascelinus de Cravent, Gislebertus de Un-

genia , Girardus de Cruciaco. Isti idem audierunt quomodo placitave-

rimus contra Gislebertum de Ungenia. »

XXIII.

De décima de Bero a Matliia de Carnelis nobis concessa.

«
1 Mathias de Carnelis concessit sancto Petro Carnotensi decimam

de Villa que Bero vocatur. Hujus concessionis testes sunt hii : Willel-

mus de Curtellis; Willelmus, nepos ejus, de Gonsegni Villa; Garinus

Gazellus, Drogo de Haracurte 3
. »

1 Omissum quant. Canziaeo eontinentem , ideo omisiiuus
,

1 Vid. supra, c. VI, p. 5ig. quia aliud ejusdem charta? rectius atque

3 Chartam quae sequitur pactionem rao- plenius apographum, infra in Cod. exstans.

nasterii sancti Pétri cum presbytero de postea vulgabimus.
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XXIV.

De masura terre apud Sanctum Christophorum a Garino de Remalast, pro Rainaldo .

fdio suo, ad succurrendum monacho nostre-, nobis data.

m .... Garinusde Remalast et Gatho, filius ejus, dederunt nobis, apud

Sanctum Christoforum, unam masuram et unutn agripennum terre,

pro anima Rainaldi, fîlii et fratris sui. Idem enim Rainaldus, ad moi-

tem vulneratus, succursum ad nos confugit, et apud eosdem, patrem

scilicetetfratrem suum, anxio rogatuobtinuit, ut suprasci iptam terram

nobis, pro ejus anima, donare deberent. Qui ejus petitioni, ut dictum